

LCD173A İnerçikar Monitör



LCD173A mobilya masalar için tasarlanmış gömülerek montajı yapılabilen 17,3" monitör' e sahip inerçikar bir LED LCD ekrandır. LCD173A profesyonel konferans salonları, toplantı odaları, oditoryum ve danışma masalarında kullanılmak üzere tasarlanmıştır.

Teknik Özellikleri

Bağlantılar:

Enerji giriş bağlantısı	3 pin XLR Konnektör
Ağ bağlantısı	RJ45
Harici anahtar bağlantısı	3 pinli terminal klemens ile
Video bağlantısı	HDMI + D-SUB

Kontrol :

Dahili Butonu ile
Harici takılabilen çift buton ile
Ethernet üzerinden kendi yazılımı ile (opsiyonel)
RF uzaktan kumanda ile (opsiyonel)

Elektriksel :

Besleme Voltajı	220VAC / 50-60Hz
Çalışma Voltajı	12VDC / 5A

Fiziksel :

Üst Panel	
Uzunluk x Genişlik x Kalınlık	533,3mm x 99,4mm x 3mm
Kasa	
Uzunluk x Genişlik x Yükseklik	516,8mm x 82,7mm x 587mm
Ağırlık	21,6 Kg
Yatma Açısı	20 Derece
Masa Delik Ölçüsü	520mm x 85mm

LCD173A İnerçikar Monitör

Kullanılmak istenildiğinde bir tuşla masa üzerinde hazır hale gelir. Kapatılmak istenildiğinde ise yine aynı tuşla kapatılabilir. Ürün, tasarımı şık ve kaliteli malzemelerden üretilmiştir.

LCD173A, üzerindeki butondan kontrol edilebilmesinin yanı sıra, harici bir perde anahtarı ile de kontrol edilebilir. Opsiyonel olarak RF uzaktan kumanda veya network ağı üzerinden de kontrol edilmesine olanak sağlar.

Network ile ürün iniş çıkışı, ekran açma kapaması, ekran üstü (osd) menüsü ve gerektiğinde ürün resetlenmesi tekli ya da grupsal olarak kontrol edilebilir.

Ürün çalışması için sadece 12VDC güç adaptörü ve görüntü sinyal kaynağına ihtiyaç duyar.

LCD173A, içindeki mikro denetleyici ve güvenlik yazılımı sayesinde sıkışma korumalıdır. Sıkışma veya buna benzer tehlikelerin önüne geçer. Herhangi bir zorlanma algıladığında kendisini koruma moduna alır ve zorlamayarak kullanıcının veya sıkışan nesnenin zarar görmesini önlemektedir.



- Ürününün ekran montaj kasası Alüminyum malzemeden imal edilmiştir.
- Diğer metal malzemeleri statik boyalı DKP ya da galvanizli paslanmaz malzemeden imal edilmiştir.
- Önünde darbe korumalı temperli cam mevcuttur.
- Endüstriyel 17,3 inch 1920*1080p (FullHD) LED-LCD ekran kullanılmıştır.
- Ürün renkleri opsiyoneldir.

